**2469.** Apud Edinburgh, 13 Dec.

**REX** confirmavit cartam Arch. Cramby de Petcarne, — [qua, pro certa summa pecunie persoluta, vendidit et alienavit **ROBERTO MERSARE** de Balleif, heredibus ejus et assignatis, — tertium occidentale terrarum de Petcarne, in regalitate de Strathern, vic. Perth :—**TENEND.** de rege in feodo :—**TEST.** Walt. Yreland de Burnbane, Joh. Rettray de Leichehill, Pat. Kincragy, Jac. Wardlaw, M. Pat. Scot, Dominis And. Trypis, David Scot, et And. Eldar, presbyteris et notariis publicis :—**Apud Perth, 10 Sept. 1498]** :—**TEST.** *ut in carta* 2436. xiii. 374.

**2470.** Apud Striveling, 14 Dec.

**REX** ad manum mortuam confirmavit cartam familiaris sui D. Joh. Tyry prepositi ecclesie collegiate de Methven, — [qua in puram elemosinam concessit, cum sasina subsecuta, capellanie Annunciationis B. V. M. et S. Joseph confessoris, patris Christi, apud altare S. Michaelis in **ECCLESIA PAROCHIALI DE PERTH**, unique capellano indies ibi divina celebraturo, — terram suam in vico ecclesie dicti burgi ex parte orientali ejusdem, inter terras quondam Nich. Dridane et Joh. Quhitsome ; ac 8 mercas annui redditus de toftis et croftis Joh. de Kinglas, quondam David Flemyng, in dominio de Balhousy, vic.

Perth:—REDDEND. annuatim regi firmam regiam, &c., necnon abbati et conventui monasterii de Seona 30 solidos 4 denarios de particata australi ejusdem terre; ac priori et conventui domus Vallis Virtutis, Ordinis Cartusiensis, prope dictum burgum, 6 sol.; ac magistro fabrice pontis Taye qui pro tempore foret 6 sol. 8 den., de particata boreali ejusdem terre:—TEST. Dominis And. Eldar, Pat. Ray, Wil. Tyry, presbyteris, Pat. Wellis, Alex. Tyry, And. Bunche, M. Rob. Chalmer, Joh. Donyng, Rob. Tyry, Alex. Naif, burgensibus dicti burgi:—Apud Perth, 10 Mar. 1497]:—TEST. *ut in carta* 3837.<sup>1</sup>

xviii. 167.

2471. Apud Edinburgh, 27 Dec.

REX, pro amore et favore, confirmavit MARGARETE BOYD, filie Arch. Boid, in vitalem redditum,—terras et villam de le Corshill, extendentes annuatim ad 6 mercas, le Clerklandis ad 6 merc., unacum molendino earundem, terras de Cuttisewray ad 40 solidos, Ormeshalch ad 5 merc., Hareschaw ad 5 merc., et dimediatatem terrarum de Blaklawe ad 5 merc., in dominio de Stewartoune, vic. Ayre;—quas dicta Margareta habuit per cartam regis in minore etate factam, et que per generalem revocationem in manus regis devenerunt:—REDDEND. annuatim unum denarium argenti nomine albe firme:—TEST. 30. 44. 42. 26. 84. 20. 45. 38. 43.

xiii. 355.

2472. Apud Edinburgh, 29 Dec.

REX,—pro singulari favore erga Margaretam Boid sponsam Joh. Mure filii et heredis quondam Joh. Mure de Rowallane,—concessit dictis JOHANNI MURE et MARGARETE BOID,—5 mercatas terrarum de Warnokland, 2 merc. de Glassister, 1 merc. de Gaynleith, 4 merc. de Gaynhill, et 3 merc. de Wellis, in baronia de Rowallane, vic. Ayre;—quequidem terre regi pertinebant ratione forisfacture quondam Roberti olim dom. Boid:—TENEND. dictis Joh. et Margarete, et eorum alteri diutius viventi, in conjuncta infeodatione, et heredibus inter ipsos legitime procreatis, quibus de-

ficientibus, legitimis et propinquioribus heredibus dicti Joh. quibuscunque:—TEST. *ut in carta* 2471. xiii. 356.

2473. Apud Edinburgh, 9 Jan.

REX, tanquam senescallus Scotie, confirmavit PATRICIO MAXWELL de Newwerk, et MARIOTE CRAUFURD ejus sponse,—8 mercatas terrarum de Auchintibbir (sive Auchingibbir), 4 merc. de Clowok, et 40 solidatas de Estir Kilbride, in baronia de Finlawstoun-Maxwel, vic. Renfrew;—quas idem Pat. personaliter resignavit:—TENEND. dictis Pat. et Mariote, et eorum alteri diutius viventi, in conjuncta infeodatione, et heredibus inter ipsos legitime procreatis, quibus deficientibus, legitimis et propinquioribus heredibus dicti Pat. quibuscunque:—TEST. 30, &c. *ut in carta* 2383. xiii. 363.

2474. Apud Striveling, 20 Jan.

REX confirmavit cartam Mariote Neissoun de Drumcork,—[qua, cum consensu sponsi sui Joh. Dowsoun, pro certa summa pecunie persoluta, vendidit et alienavit MALCOMO DRUMMOND, filio et heredi quondam Jac. Drummond civis Dunblanensis, heredibus ejus et assignatis,—terras de Drumcork, in dominio de Strathern, vic. Perth:—REDDEND. annuatim regi unum denarium argenti nomine albe firme:—TEST. Ewundo Chesholm burgensi de Edinburgh, D. Jac. Belches subdecano Dunblanensi, Joh. Kilgour, Joh. Smert notario publico, Tho. Row, Tho. Cumnok, capellanus, Joh. Lawder, et Pat. Dowsoun:—Apud civitatem Dunblanensem, 20 Jun. 1498]:—TEST. *ut in carta* 2483.

xiii. 614.

2475. Apud Edinburgh, 22 Jan.

REX confirmavit ALEXANDRO JHONESTOUNE de eodem, et AGNETI GLAUSTER ejus sponse,—terras foreste de Cordys, cum tenentibus, &c., vic. Abirdene;—quas idem Alex. personaliter resignavit:—TENEND. dictis Alex. et Agneti, et eorum alteri diutius viventi, in conjuncta infeodatione, et heredibus inter ipsos legitime procreatis, quibus deficientibus,

<sup>1</sup> This reference is obviously wrong.

bus, legitimis et propinquieribus heredibus dicti Alex. quibuscunque :—TEST. *ut in carta* 2436. xiii. 369.

2476. Apud Striveling, 25 Jan.

REX confirmavit cartam Jonete Tulloch, unius dominarum de Bonytoun,—[qua, pro certa summa pecunie persoluta, vendidit et alienavit THOME DOMINO INNERMEITH, heredibus ejus et assignatis,—terras suas de Balnamone, et terras suas de Bonytoun, cum sua parte molendini ejusdem, vic. Forfare :—TENEND. de rege in feodo :—TEST. Walt. Ogilvy de Rynde tunc preposito burgi de Montrose, M. Geo. Striveling de Estir Breky, Tho. Scot, David Paunter, And. Balduvy, burgen. dicti burgi, M. Joh. Naughty, et D. Walt. Clerk, capellanus, notariis publicis :—Apud burgum de Montrose, 23 Nov. 1498] :—TEST. *ut in carta* 2436.

xiii. 375.

2477. <sup>1</sup> Apud Linlithqw, 31 Jan.

REX ad manum mortuam confirmavit cartam Johannis episc. Glasguensis, cancellarii Scotie,—[qua in puram elemosinam concessit uni capellano ad altare Beate Katherine in ECCLESIA PAROCHIALI BEATI EGIDII DE EDINBURGH imperpetuum celebraturo,—annuos redditus subscriptos, viz. 5 mercarum de tenemento suo in vico regio de Edinburgh, 33 solidorum 4 denariorum de tenemento Ade Goldsmyth ibidem, 24 sol. 4 den. de tenemento suo in vico canonicorum dicti burgi, 9 sol. de tenemento Joh. Warden in villa de Leith, 5 sol. de tenemento Joh. Tait in dicta villa, 2 sol. de terra Alani Napar in dicta villa :—SALVO jure presentandi dictum capellanum post suum decessum Willelmo Camroune fratri suo, post ejus decessum Joh. Camroune filio ejus et heredi, et post omnium dictorum decessus preposito et communitati burgi de Edinburgh ;—sub sigillo suo rotundo, loco sigilli sui majoris :—Apud Edinburgh, 1 Nov. 1427, consecrationis sue 1] :—Necnon cartam Tho. Camroune,—[qua, cum avisamento

amicorum, in puram elemosinam concessit uni capellano divina imperpetuum celebraturo ad altare supradictum in australi parte dicte ecclesie,—tenementum in dicto burgo in vico dicto *le Cowgait* ex parte australi ejusdem, inter terras episcopi Dunkeldensis et quond. Wil. Raperlaw ;—et voluit quod presentatio dicti capellani preposito, decano gilde et consulibus dicti burgi post suum decessum pertineret et infra 8 dies post vacationem ; sin remissi fuissent, Jac. Camroune avunculo suo burgensi dicti burgi et heredibus ejus infra 8 dies ; sin remissi fuissent, preposito ecclesie S. Trinitatis prope Edinburgh infra 8 dies :—RESERVATO sibi libero tenemento :—cum sigillo Thome Yare unius ballivorum dicti burgi sasinam dantis D. Math. Dowell capellano, avunculo dicti Tho. C. :—TEST. D. Alex. Coksoun presbytero, Hen. Strathachane notario publico, Gilberto Scot burgensi dicti burgi, Joh. Farnlie, Cuthberto Young, serjandis, Tho. Yule, et Wil. Riddaile :—Apud Edinburgh, 26 Oct. 1487] :—TEST. 30. 44. 42. 26. 84. 20. 45. 38. 43. xiii. 450.

2478. Apud Linlithqw, 4 Feb.

REX, pro servitio tam tempore pacis quam guerre sibi impenso, concessit JOHANNI GRAUNT de Freuchy, et heredibus ejus,—terras de Glencarnee et Balnadalach, cum molendinis earundem, vic. Elgin et Fores :—REDDEND. annuatim 71 libras nomine feodifirme ; et si contingeret dictum Joh. vel heredes ejus deficere in solutione saltem firme unius termini ante secundum terminum proxime sequentem, voluit rex quod hujusmodi donatio nullius esset valoris :—TEST. 30. 44. 42. 26. 84. 45. 38. 43. xiii. 555.

2479. Apud Linlithqw, 5 Feb.

REX confirmavit JACOBO KENNEDY de Row, et EGIDIE BLARE ejus sponse,—terras de Aychest, Nedir Row, Schellauch, Torrefossoch, et Lekelanye, in comitatu de Carrik, vic. Air ;—quas idem Jac. resignavit :—TENEND. dictis Jac. et Egidie,

<sup>1</sup> The first confirmed charter contains the names of Adam Halkerstoun, umquhile Nich. Elwald, umq. Tho. Tyvel, Nevin Gandow, Joh. of New-

tonne, Joh. of Barr, umq. Symon of Hiltoune, Sir Rob. Logane knight, Alex. of Prestoune.

et eorum alteri diutius viventi, in conjuncta infeodatione, et heredibus inter ipsos legitime procreatis, quibus deficientibus, legitimis et propinquiorebus heredibus dicti Jac. quibuscunque, de rege tanquam comite de Carrik:—TEST. *ut in carta* 2514.

xiii. 622.

2480. Apud Edinburgh, 8 Feb.

REX, pro bono servitio, concessit familiari militi suo PATRICIO HAMMYLTOUN, et heredibus ejus,—officia vicecomitatus de Linlithqw et custodie castri de Blaknes, cum potestate patellas salis, viz. *le salt-pannys* super litus maris infra bondas terrarum de Blaknes habendi:—pro quorum quidem officiorum exercitacione concessit rex dicto Pat. et heredibus ejus,—terras, annuos redditus, feoda, proficua et alia devoria quecunque eisdem officiis debita et consueta:—REDDEND. annuatim pro dictis patellis unum denarium argenti nomine albe firme:—TEST. *ut in carta* 2458.

xiii. 402.

2481. Apud Are, 8 Mar.

REX confirmavit omnes infeodationes et alienationes factas per Joh. dom. Flomyng et Joh. dom. Yester, JACOBO HAMMYLTOUN de Schawfeld, heredibus ejus et assignatis,—de terris de Newtoun, in baronia de Straavan, vic. Lanark:—TEST. 30. 44. 42. 26. 84. 48. 45. 38. 43.

xiv. 409.

2482. Apud Striveling, 9 Mar.

REX confirmavit cartam Patricii dom. Lindsay de Byris,—[qua, pro certa summa pecunie persoluta, vendidit et alienavit PATRICIO COMITI DE BOITHVILL, dom. Halis, &c., heredibus ejus et assignatis,—baroniam de Chawmirrane-Newtoun, ac terras dicte baronie, cum molendinis ejusdem, tenentibus, &c., vic. Roxburgh:—TENEND. de rege in liberam baroniam:—TEST. Wil. episc. Aberdonensi, Adam Hepburne de Cragis, Pat. Hume de Fastcastell, David Balfoure de Caraldstoun, M. David Setoun rectore de Fethircarne, D. Wil. Borthuicc rectore de

Quhitsu, M. And. Caidzow et Ric. Mekilo notariis publicis:—Apud Edinburgh, 1 Feb. 1498]:—TEST. *ut in carta* 2490.

xiii. 391.

2483.<sup>1</sup> Apud Aire, 15 Mar.

REX,—quia literas direxerat vicecomiti de Wigtoun ad distringendum Gilbertum Makgee de Portincork, pro summa 355 mercarum sibi debita pro certis amerciamenis, in quibus adjudicatus fuit in itineribus justiciarie de Kirkcudbrycht et Wigtoun ob non introitum ipsius et aliorum pro quibus plegius legalis fuit ad subeundam legem,—et defectu bonorum mobilium terre subscripte, per dictum Gilbertum de rege tente in warda et relevio, pro dicta summa appreciate regi fuerunt;—igitur, pro dicta summa sibi persoluta, concessit ALEXANDRO GORDOUN de Auchinreoch, heredibus ejus et assignatis,—7 mercatas terrarum de Portincork, cum earum parte molendini ejusdem, necnon superioritatem 23 mercatarum dictarum terrarum de ipso Gilberto tentarum:—et voluit quod dictus Gilbertus vel heredes ejus haberent regressum quandocunque persolverent infra septennium:—TEST. 30. 44. 26. 42. 84. 45. 38. 43.

xiii. 613.

2484. Apud Ayre, 17 Mar.

REX confirmavit cartam Jac. Mure de Monyhagane,—[qua, pro ejus servitiis, &c., concessit filio suo carnali JACOBO MURE de Clongall, et MARGRETE WALLACE ejus sponse,—5 mercatas antiqui extentus terrarum de Bouchgearge, vic. Wygtoun:—TENEND. dicto Jac. hereditarie, et dicte Margrete in conjuncto feodamento, eorumque alteri diutius viventi, et heredibus inter ipsos legitime procreatis, quibus deficientibus, heredibus dicti Jac. junioris quibuscunque, de rege in feodo:—TEST. Joh. Ekklis de eodem, Wil. Cathkert de Corsemewik, Joh. Mure dicti Jac. senioris nepote et herede apparente, Geo. Blaire, Joh. Mure, D. Joh. Auchinros capellano, et

<sup>1</sup> Dated A.D. 1495; the names of the witnesses agree better with the regnal year, and the charter is so placed accordingly.

Joh. Culpar:—Apud burgum de Ayre, 16 Mar. 1498]:—TEST. *ut in carta* 2458.

xiii. 403.

2485. Apud Rothissay in Bute, 1 Apr. REX, tanquam senescallus Scotie, confirmavit cartam Johannis dom. Symple,—[qua, pro consilio, &c., concessit ALANO STEWART, et MARIOTE ejus sponse, et eorum alteri diutius viventi, conjunctim et divisim, heredibus eorum et assignatis quibuscunque,—terras de Dikebar, Castelbar, et Mathobar, in baronia de Renfrew, vic. ejusdem:—REDDEND. annuatim regi tanquam senescallo Scotie unum denarium argenti nomine albe firme:—TEST. Geo. Wallace de Ellerslee, Rob. Simple de Fowlwod, Alex. Caldwell de eodem, Niniano Merschell de Clachrorir, et Alex. Clugstoun notario:—Apud manerium de Elinstoun (Elliotstoun?), 26 Feb. 1495]:—Necnon cartam Isobelle Norvell,—[qua, in pura viduitate, cum expresso consensu Alex. Stewart sui filii et appar. heredis, pro certa pecuniarum summa pro maritaggio Mariote infradictę promissa, vendidit et alienavit iisdem Alano Stewart, filio quond. Joh. com. de Levenax dom. Dernalie, ac Mariote Stewart ejus sponse,—terras sue dime dietatis de Cardonald et Wrichtland, in baronia de Renfrew, vic. ejusdem:—TENEND. dictis Alano et Mariote, et eorum alteri diutius viventi et heredibus eorum masculis, quibus deficientibus, heredibus dictę Isobelle quibuscunque:—REDDEND. annuatim regi tanquam senescallo Scotie unum calcar deauratum pro terris de Cardonald, et unum den. argenteum pro terris de Wrichtland, nomine albe firme:—TEST. Wil. Schaw, Joh. Schaw, ballivis civitatis Glasguensis pro tempore, Tho. Law, Adam Stewart, et Arch. Stewart:—Apud Glasgow, 26 Jul. 1496]:—Necnon cartam Fergusii Kennedy dom. de Drumnellane et dime dietatis terrarum de Cardonald et Wrichtland,—[qua, pro certa pecuniarum summa persoluta, vendidit et alienavit iisdem Alano Stewart, ac Mariote Stewart ejus sponse, et eorum alteri diutius viventi, eorum heredibus et assignatis quibuscunque,—terras suas de Cardonald et Wrichtland, vic. Renfrew, in

baronia ejusdem:—REDDEND. annuatim regi tanquam senescallo Scotie unum calcar deauratum pro terris de Cardonald, et unum denarium argenteum pro terris de Wrichtland, nomine albe firme:—TEST. Joh. Blare domino de Adamtoun, M. Edw. Blare notario publico, D. Joh. Ricardsoun rectore de Kirkdale, M. Adam Culquhone rectore de Kingarth, Joh. Broun burgensi de Aire, And. Busby aldermanno de Are, et D. Joh. Kennedy capellano:—Apud burgum de Irwin, 30 Jan. 1497]:—TEST. *ut in carta* 2483. xiii. 616.

2486. Apud Striveling, 4 Apr.

REX ad manum mortuam confirmavit Patricio Vaus, tunc priori MONASTERII CANDIDECASE, conventui ejusdem, et eorum successoribus,—customas omnium corriorum, lane, pellium, pannorum, piscium aliorumque bonorum eorum in eorum navibus propriis extra regnum exeuntium et in regno advenientium;—quas iisdem in minori etate, pro singulari favore et pro utilitate in asportationem ornamentorum, vini, cere, frumenti, &c., concessas, tunc post generalem revocationem ratificavit:—TEST. *ut in carta* 2483.

xiii. 615.

2487. Apud Edinburgh, 24 Apr.

REX confirmavit cartam Pat. Dikonsoun de Clontis,—[qua, cum consensu Mariote filie Hannay sue sponse, concessit et vendidit SYMONI MAKCRISTYN, burgensi de Wigtoun, heredibus ejus et assignatis,—4 mercatas terrarum de Kilsture antiqui extentus, in dominio Galwidie, vic. Wigtoun, et in parochia de Sorby;—pro resignatione 2 mercatarum terrarum de Clontis ant. ext., quas dictus Symon habuit per cartam Gilberti Dikonsoun patris dicti Pat., et pro certa summa pecunie persoluta:—REDDEND. annuatim dicto Pat. unum den. argenti nomine albe firme:—TEST. Rankino Mure, Alano Maklellane, Joh. Maknay, Mich. Maknay, Tho. M'Kilchaff, Tho. Maklellane, Ric. Burn, Tho. Burn, burgensibus de Wigtoun, ac dominis Joh. Wrycht, Geo. M'Culnan, et Gilberto Makgilchonil, capellanis:—Apud Wigtoun, 30 Oct. 1498]:—TEST. *ut in carta* 2516. xiii. 627.

2 L

2488. Apud Edinburgh, 1 Maii.

REX, pro singulari favore, necnon pro augmentatione sui rentalis, concessit et ad feodifirmam dimisit familiari suo PATRICIO HUME de Polworth militi, compotorum suorum rotulatori, et heredibus ejus,—dimedietatem terrarum de Strathbraun, cum dimedietate molendini earundem, extendentem annuatim ad 23 libras 16 solidos 8 denarios, necnon dimed. terrarum de Auchinvaid ad 33 sol. 4 den., et dimed. terrarum de Glenschee ad 13 sol. 4 den., vic. Perth:—REDDEND. annuatim duplicem firmam, viz., pro Strathbraun 47 lib. 13 sol. 4 den., pro Auchinvaid 3 lib. 6 sol. 8 den., pro Glenschee 26 sol. 8 den., nomine feodifirme:—Insuper si contingeret dictum Pat. vel heredes dictarum summarum solutionem differre, sic quod unus terminus decurreret in alium summa non soluta, voluit rex quod eo casu feodifirmam forisfacerent:—TEST. *ut in carta* 2458.

xiii. 404.

2489. Apud Edinburgh, 1 Maii.

REX, pro singulari favore, necnon pro augmentatione sui rentalis, concessit et ad feodifirmam dimisit thesaurario suo ROBERTO LUNDY de Balgony militi, et heredibus ejus,—dimedietatem terrarum de Strathbraun, cum dimedietate molendini earundem, de Auchinvaid, et de Glenschee, extendentes annuatim (*ut in carta* 2488) vic. Perth:—REDDEND. annuatim (*ut in carta* 2488; *cum pena ut ibid.*):—TEST *ut in carta* 2458, *excepto* 45.

xiii. 405.

2490. Apud Edinburgh, 4 Maii.

REX confirmavit cartam Marjorie Berclay domine de Kilbirny,—[qua concessit filio suo primogenito et heredi apparenti MALCOMO CRAUFURDE de Grenok, et heredibus ejus,—terras de Kilbirny, in ballia de Cunynghame, vic. Are:—REDDEND. annuatim regi tanquam senescallo Scotie wardam, &c., et communem sectam in curia baronie de Cunynghame:—RESERVAND. sibi pro tempore vite sue 20 libratas dictarum terrarum, vulgariter vocatas le Manys, Nethir et Ovir Tannaxe,

Baugrais, et 4 mercatas de Newlandis in parte occidentali earundem:—TEST. Joh. dom. Simpill, Adam Cunynghame de Caprintoun, Jac. Craufurde de Auchynames, Rob. Creichtoun filio et herede apparente Edw. C. de Kirkpatrik, Tho. Craufurde et Jac. Craufurde filiis naturalibus dicte Marjorie, Joh. Berclay de Ladiland, et David Berclay in Boghous:—Apud principalem maneriem de Kilbirny, 24 Apr. 1499]:—NECNON aliam cartamejusdem Marjorie,—[qua concessit eidem Malcomo Craufurde, et heredibus ejus,—suam dimedietatem baronie et terrarum de Craufurde-Johnne, ac dimedietatem patronatus, donationis et vacationis ecclesie parrochialis de Craufurde-Johnne cum contingeret, vic. Lanark:—REDDEND. annuatim regi wardam, &c., et communem sectam in curia vic. de Lanark:—TEST. *ut supra*:—Apud messuagium de Kilbirny, 24 Apr. 1499]:—TEST. 30. 44. 26. 42. 84. 45. 38. 43.

xiii. 385.

2491. Apud Striveling, 9 Maii.

REX confirmavit cartam Malcomi Craufurde domini de Kilbirny,—[qua concessit filio suo primogenito et heredi apparenti ROBERTO CRAUFURDE, et heredibus ejus,—terras de Kilbirny, in ballia de Cunynghame, vic. Are:—REDDEND. regi tanquam senescallo Scotie wardam, &c., et communem sectam in (curia) baronie de Cunynghame:—RESERVAND. sibi liberum tenementum, et Mariote Creichtoun sponse sue rationabilem tertiam cum contigerit:—TEST. Adam Cunynghame de Kaprintoun, Rob. Creichtoun, Rob. Symple, Jac. Craufurde, D. Joh. Modervell (capellano) et Tho. Cameroun notariis:—Apud Grenok, 8 Maii 1499]:—NECNON aliam cartam ejusdem Malc.,—[qua concessit eidem Roberto Craufurde, et heredibus ejus,—dimedietatem baronie et terrarum de Craufurd-Johnne, unacum dimed. patronatus, &c., ecclesie parrochialis de C., cum contingeret, vic. Lanark:—REDDEND. annuatim regi wardam, &c., et communem sectam in curia vic. de Lanark:—RESERVAND. *ut supra*:—TEST. *et de data ut supra*]:—TEST. *ut in carta* 2490.

xiii. 386

**2492.**<sup>1</sup> Apud Striveling, 10 Maii.

REX, ad instantiam Willelmi episc. Abir-  
donensis, infeodavit et creavit VILLAM  
DE FORDICE, cum bondis et limitibus,  
ipsi episcopo ejusque ecclesie cathedrali  
et episcopatu spectantem, vic. Abirdene,  
—in liberum burgum in baronia;—cum  
potestate inhabitantibus emendi et ven-  
dendi, &c., et ut essent in dicto burgo  
burgenses, ballivi, serjandi, &c.;—necnon  
dicto episcopo ejusque successoribus dictos  
officiarios eligendi et removendi;—ac etiam  
burgensibus et inhabitantibus ut haberent  
cruce[m] et forum die . . . . . singulis  
ebdomidis, et nundinas publicas singulis  
annis in festo S. Tallericani et per octavas  
ejusdem;—cum theoloneis, &c.:—TEST. *ut*  
*in carta* 2522. xiii. 397.

**2493.**<sup>2</sup> Apud Striveling, 1 Jun.

REX confirmavit cartam Alex. Innes de  
eodem,—[qua concessit fratri suo germano  
ROBERTO INNES, heredibus ejus et  
assignatis,—terras de Cromy et Tulyfoff, in  
baronia de Abirkeredour, vic. Banff;—  
in excambium terrarum ejus baronie de  
Kilmalamage, vic. Elgin, ac pro jure  
ejus ad easdem:—TENEND. de rege in  
feodo:—TEST. Wil. Innes, Rob. Innes in  
Dryne, Barraldo Innes in Haltoun, Tho.  
Innes in Balmacoule, Rob. Troup, Hen.  
Troup, et D. Joh. Striveling notario  
publico:—Apud Innes, 30 Mar. 1499]:—  
TEST. 30. 44. 26. 84. 45. 38. 43.

xiii. 426. et 478.

## ANNO REGNI 12. ANNO DOMINI 1499.

**2494.** Apud Striveling, 29 Jun.

REX, pro bono servitio, concessit  
ANDREE DOMINO GRAY, et heredibus  
ejus,—terras de Balgillo, vic. Forfare;—  
que fuerunt Joh. Wischart de Petterro, et  
tunc regi pertinebant ratione forisfacture  
dicti Joh. propter ejus remanentiam ab  
exercitibus, ut promulgatum fuit in ultimo  
itinere justiciarie apud Bervy, prout in  
libro adjornalis ejusdem plenius contineba-  
tur:—TEST. *ut in carta* 2534. xiii. 453.

**2495.** Apud Striveling, 4 Jul.

REX concessit sue servitrici ELIZABETHE  
HAIG, et heredibus ejus,—terras de le  
Halbank, prope villam de Dunfermling,  
inter terras heredum quondam Tho. Lynde-  
say, et terras Joh. Schetho;—quas And.  
Archibald resignavit:—TEST. *ut in carta*  
2434. xiii. 436.

**2496.**<sup>3</sup> Apud Striveling, 8 Jul.

REX ad manum mortuam confirmavit  
cartam Gilberti Edmonstoun incole ville de

Leith,—[qua, pro salute animarum Eliza-  
bethe Craufurde sue sponse, et aliorum, in  
puram elemosinam concessit ad sustenta-  
tionem unius capellani secularis imperpe-  
tuum celebraturi ad altare S. Barbare in  
ECCLESIA B. V. M. DE LEITH per se  
de novo fundat.,—annuum redditum 12  
mercarum de tenemento Wil. Macolme  
burgensis de Edinburgh, ex parte australi  
vici regii de Edinburgh, inter terras  
quondam Hugonis Bar, Tho. Kerkettill, et  
quondam D. Walt. Swift:—TEST. Jac.  
Logane de Hateschaw, Jac. Makkestoun,  
Joh. Irwin, incolis de Leith, Jonete Mudy  
burgensi de Edinburgh, Pat. Barry notario  
publico, Jac. Howysoun, et And. Libertoun:  
—Apud Leith, 12 Maii 1499]:—TEST. 30.  
44. 42. 53. 84. 45. 38. 43. xiii. 509.

**2497.** Apud Striveling, 1 Aug.

REX concessit et confirmavit MALCOMO  
DRUMMOND, filio quondam Jac. Drum-  
mond civis Dunblanensis, et heredibus ejus,  
—terras de Estir Culingis, et dimedietatem

<sup>1</sup> Dated anno regis 12. Either *annus domini*  
or *annus regis* must be wrong.

<sup>2</sup> In the second copy the confirmed charter bears  
to be granted "pro favore, &c., ac pro jure ejus  
ad terras baronie de Kilmalaymak;" and the first  
witness is designated "Wil. Innes de Crommy."

The king's witnesses in the second copy are said  
to be *ut in carta* 2591.

<sup>3</sup> Dated anno regis 14. The *annus domini* has  
been followed, as it is confirmed by the witnesses'  
names.

terrarum de Auchinchelauch, cum tenentibus, &c., ac superioritatem dimedietatis terrarum nuncupatarum le Nyne Akaris, vic. Perth;—quas Malcomus Neilson de Culingis resignavit;—neon terras de Drumquhor (Drumquhork) in senesc. de Strathern, vic. Perth;—quas dictus Malcomus Drummond personaliter resignavit:—TEST. *ut in carta* 2534.

xiii. 454.

2498. Apud Striveling, 12 Aug.

REX confirmavit JOHANNI DOMINO CATHKERT, et MARGRETE DOUGLAS ejus sponse,—20 libratas terrarum antiqui extentus de Auchincruff, cum molendino et manerio earundem, in Walteris-kile, vic. Are;—quas idem Joh. resignavit:—TENEND. dictis Joh. et Margrete, et eorum alteri diutius viventi, in conjuncta infeodatione, et heredibus dicti Joh.:—TEST. *ut in carta* 2534.

xiii. 455.

2499. Apud Striveling, 25 Aug.

REX confirmavit cartam Johannis dom. Ross de Halkhede,—[qua, pro consilio, &c., concessit JOHANNI ROSS de Malc-vyn militi, suo heredi apparenti,—terras de Walterstoun, vic. Linlithqw:—TENEND. dicto Joh. juniore, heredibus ejus et assignatis, quibus deficientibus, legitimis et propinquioribus heredibus dicti domini quibuscunque, de rege in feodo:—RESERVATIS sibi libero tenemento, et rationabili tertia sponse sue cuicunque:—TEST. M. Pat. Brokas, D. Tho. Warandare, capellanus, Tho. Mortoun, Rob. Sympill, Joh. Caveris, Walt. Alansoun, et Joh. Warnok:—Apud maneriem de Halkhede, 31 Maii 1499]:—TEST. *ut in carta* 2534.

xiii. 456.

2500. Apud Striveling, 27 Aug.

REX, pro bono servitio, concessit servitori suo ADAM REDE de Starquhite, et heredibus ejus,—4 mercatas terrarum antiqui extentus de Arkerden, cum fortalicio earundem, neon 20 merc. ant. ext. de Glenearden, Auchinsaul, Ranydoch, Auchinbrek, Keironasche, Auchinreauch, Corrymakkonnan, et Cardoll, jacentes

prope Arkerden, in dominio de North Kyntire, vic. Terbart;—quequidem regi pertinebant ratione forisfacture quondam Johannis de Insulis militis:—REDDEND. annuatim regi wardas, &c., cum contingerent;—et post exitum terminorum quos tunc Math. com. de Levenax de dictis terris, &c., futuros habuit, dictus Adam in dicto fortalicio remaneret et ibidem 6 architenentes bene suffultos sustineret ad deserviendum regi tempore guerrarum inter regem et Insularum incolas:—TEST. *ut in carta* 2516.

xiii. 626.

2501. Apud Striveling, 1 Sept.

REX concessit familiari servitori suo WALTERO LESLY, uni mariscallorum sui domicilli, filio quondam Alex. Lesly de Warderis inter ipsum et Isobellam Lauder de Balcomy ejus sponsam genito,—terras de Balcomy, vic. Fife;—quas dicta Isobella resignavit:—TENEND. dicto Walt. et heredibus ejus, quibus deficientibus, dicte Isobelle et heredibus ejus reversuras:—TEST. 30. 44. 26. 84. 45. 38. 43.

xiii. 480.

2502. Apud Sconam, 12 Sept.

REX pro tenerrimo amore, &c., concessit et ad feodifirmam dimisit Georgeo episcopo Dunkeldensi, et ECCLESIE CATHEDRALI DUNKELD ENSI, successoribusque dicti episcopi,—silvam et forestam de Birnane, cum bonis earundem, veluti dictus episc. easdem per modum assedationis tunc habebat, vic. Perth:—REDDEND. annuatim 40 solidos:—TEST. 30. 44. 42. 26. 84. 48. 45. 38. 43.

xiv. 221.

2503. Apud Aberdene, 3 Oct.

REX confirmavit cartam Joh. Allerdes de eodem,—[qua concessit ALEXANDRO IRWIN, filio et heredi apparenti Alex. Irwin de Drum, et JONETE ALLERDES ejus sponse, filie dicti Joh.,—duas partes terrarum baronie de Uchterles, vic. Aberdene,—pro matrimonio inter eos solempnizato:—TENEND. cum tenentibus, &c., dictis Alex. et Jonete, eorumque alteri diutius viventi, in conjuncta infeodatione, ac heredibus inter ipsos legitime procreatis,

quibus deficientibus, heredibus propinquioribus legitimis ipsius Alex. et assignatis quibuscunque, de rege in feodo:—RESERVATIS libero tenemento ipsi Joh., ac rationabili tertia Elizabethe Gordoun sponse sue cum contigerit:—TEST. M. Adam Gordoun precentore Moraviensi, Joh. Rutherford milite ac preposito de Aberdene, Alex. Menzeis, Rob. Blinsele, Alex. Rede, M. Joh. Gordoun vicario de Striveling, Alex. Aberdoure, et D. Joh. Striveling notario publico:—Apud Aberdene, 10 Sept. 1499]:—TEST. *ut in carta* xiii. 392.

2504. Apud Abirdene, 4 Oct.

REX confirmavit cartam Joh. Chene de Straloch,—[qua concessit ALEXANDRO CHENE nepoti suo, et KATHERINE MELDRUM ejus sponse,—terras suas dimedietatis de Creichmalaid, vic. Aberdene,—exceptis terris de Myddil Creich, Estir Creich, et molendino earundem:—TENEND. dictis Alex. et Kath., eorumque alteri diutius viventi, in conjuncta infeodatione, et heredibus masculis inter ipsos legitime procreatis, quibus deficientibus, ipsi Joh. et heredibus suis masculis propinquioribus legitimis quibuscunque reversuras, de rege in feodo:—TEST. Wil. Meldrum de Five, Pat. Gordoun de Audach, Rob. Gordoun de Uthaw, And. Berclay, Tho. Alexandersoun, armigeris, D. Joh. Strade vicario de Five, et D. Joh. Striveling notario publico:—Apud Straloch, 4 Jun. 1499]:—TEST. 30. 44. 42. 26. 84. 45. 38. 43. xiii. 457.

2505. Apud Invernes, 23 Oct.

REX, pro speciali favore erga priorem infradictum, ad manum mortuam concessit Roberto Harwar tunc priori MONASTERII DE PLUSCARDIN, et conventui ejusdem, eorumque successoribus,—terras de Estir Fochabir, Westir Fochabir, Ordearach, et Aldquhach, in baronia de Fochaberis, vic. Elgin, tunc extendentes annuatim ad 22 libras aut infra;—quas Jac. Dunbar de Cumnok miles resignavit:—TENEND. in puram elemosinam:—TEST. 30. 44. 26. 84. 45. 38. 43.

xiii. 462.

2506. Apud Invernes, 4 Nov.

REX,—pro servitio sibi tam tempore pacis quam guerre impenso, et signanter in captione et asportatione sibi quondam Alex. Suthirland de Dilrid et 10 personarum ejus complicitium rebellium ad cornu existentium, —concessit servitori suo ODONI alias Y MAKKY in Straithnavern, et heredibus ejus,—terras de Fer, Armidill, Strae, Rynevee, Kynnald, Gollesby, Dylrid, Cattak, Bronych, Kilchallumkill in Straborray, Davach-Lochnaver, Davach-Erebull, et 2 denariatas terrarum de Stromay, cum molendino de Kynnald, in Cathnes et Suthirland, vic. Invernes;—quequidem regi pertinebant ratione forisfacture per justificationem dicti quondam Alex. de proditoria traditione convicti:—REDDEND. annuatim regi unum rosam rubeam nomine albe firme:—TEST. 30. 44. 26. 84. 45. 38. 43.

xiii. 519.

2507. Apud Abirdene, 12 Nov.

REX confirmavit ALEXANDRO SETOUN de Meldrum, et MURIELLE SUTHERLAND ejus sponse,—terras de Gonyr, Auld Meldrum, et molendinum de Cromlat, in dominio de Meldrum, vic. Abirdene;—quas idem Alex. resignavit:—TENEND. dictis Alex. et Murielle, et eorum alteri diutius viventi, in conjuncta infeodatione, et heredibus inter ipsos legitime procreatis, quibus deficientibus, legitimis et propinquioribus heredibus dicti Alex. quibuscunque:—TEST. *ut in carta* 2515. xiii. 620.

2508. Apud Striveling, 16 Jan.

REX confirmavit cartam Johannis dom. de le Drummond,—[qua concessit WALTERO CARGILL de Lasingstoune, heredibus ejus et assignatis,—terras baronie de Kinloch, viz. Estir Kinloch, et Westir Kinloch, cum molendino de Kinloch, et cum annuo reddito de terris ecclesie de Lundeif, viz. de 5 bollis ordeï et 5 petris casei, vic. Perth;—pro excambio terrarum ejus de Lasingstoun, Lasingschelis, Estir Quhitfeild, quas dictus Walt. resignavit in manibus dicti domini, et 2 bovatarum terre de Lasingstoun, quas idem Walt. resignavit in manibus dom. S. Johannis de Torfichin,

vic. Perth :—REDDEND. annuatim regi unum den. argenti nomine albe firme :—TEST. D. Wil. Drummound milite, Walt. Drummound in Cargill, Joh. Hering de Wormot, Gilberto Clerk, Pat. Gray, et Jac. Cargil ;—cum subscriptione dicti domini manuali :—Apud Stobhall, 28 Feb. 1499 (*sic*) :—TEST. *ut in carta* 2490.

xiii. 388.

**2509.** Apud Striveling, 16 Jan.

REX confirmavit cartam Wil. Murray de Tulibardin militis,—[qua concessit filio suo et heredi apparenti (quondam) JOHANNI MURRAY militi, et ELIZABETHE CRECHTOUN, ejus sponse,—terras de Polgoure, et Clowe, in baronia de Tulibardin, vic. Perth :—TENEND. dictis Joh. et Eliz. et eorum alteri diutius viventi, et heredibus masculis inter ipsos legitime procreatis, quibus deficientibus, ipsi Wil. et heredibus suis quibuscunque reversuras :—REDDEND. annuatim dicto Wil. unum denarium argenti nomine albe firme :—TEST. Joh. Murray de Trewin, And. Murray, Pat. Murray, Joh. Walch notario publico, et Malcolmo Derinach capellano :—Apud Tulibardin, 6 Maii 1485] :—TEST. “ *ut in aliis cartis precedentibus.*” xvi. 9.

**2510.** Apud Strivelin, 18 Jan.

REX confirmavit DAVID LINDESAY de Erlis-Orchart, et MARIOTE HUNTARE ejus sponse,—terras de Erlis-Orchart, vic. Peblis ;—quas idem David resignavit :—TENEND. dictis David et Mariote, ac eorum alteri diutius viventi, in conjuncta infeodatione, et heredibus inter ipsos legitime procreatis, quibus deficientibus, legitimis et propinquieribus heredibus dicti David quibuscunque :—TEST. *ut in carta* 2490. xiii. 387.

**2511.** Apud Striveling, 20 Jan.

REX confirmavit cartam Jonete Nete de Drungy,—[qua, pro certa summa pecunie persoluta, vendidit et alienavit JOHANNI DORMOND de Drungy, heredibus ejus et assignatis,—terras suas de Drungy, extendentes annuatim ad 25 solidatas terrarum predictarum, in senesc. Menteith, vic. Perth :—TENEND. de rege in feodo :—TEST.

Alex. com. de Menteith, Walt. Buchquhanane, And. Toschoch, Dominis Jac. Belchis, Joh. Curre, Joh. Smert, Joh. Toschoch, et Jac. Grahame :—Apud civitatem Dunblanensem, 15 Apr. 1499] :—TEST. *ut in carta* 2515.

xiii. 621.

**2512.** Apud Striveling, 29 Jan.

REX confirmavit GEORGEO HUME de Spott, et ISOBELLE BLAKEDIR ejus sponse,—binas partes terrarum ville de Spott, binas partes terrarum de Doune, ac dimedietatem terrarum de Bromehous, in constabularia de Hadingtoun, vic. Edinburgh ;—quas idem Geo. resignavit :—TENEND. dictis Geo. et Isobelle, et eorum alteri diutius viventi, in conjuncta infeodatione, et heredibus inter ipsos legitime procreatis, quibus deficientibus, legitimis et propinquieribus heredibus dicti Geo. quibuscunque :—TEST. *ut in carta* 2515.

xiii. 623.

**2513.** Apud Striveling, 30 Jan.

REX confirmavit JACOBO DOMINO LEVINGSTOUN, et AGNETI HOUSTOUN ejus sponse,—terras de Slammananemure, Teren, et Terand in Kippane, in baronia de Calendare, vic. Striveling ;—quas idem Jac. personaliter resignavit :—TENEND. dictis Jac. et Agneti, et ipsorum alteri diutius viventi, in conjuncta infeodatione, et heredibus inter ipsos legitime procreatis, quibus deficientibus, heredibus legitimis et propinquieribus dicti Jac. quibuscunque :—TEST. *ut in carta* 2434.

xiii. 435.

**2514.** Apud Striveling, 30 Jan.

REX confirmavit ALEXANDRO BOSWEL de Balmowto, et ELIZABETHE RAMSAY ejus sponse,—terras de Balglaly-Estir, cum molendino earundem, vic. Fife ;—quas idem Alex. personaliter resignavit :—TENEND. dictis Alex. et Eliz., et eorum alteri diutius viventi, in conjuncta infeodatione, et heredibus inter ipsos legitime procreatis, quibus deficientibus, legitimis et propinquieribus heredibus dicti Alex. quibuscunque :—TEST. *ut in carta* 2515.

xiii. 619.

**2515.** Apud Striveling, 3 Feb.

REX, tanquam senescallus Scotie, confirmavit HUGONI DOMINO MONTGOMERY, et ELENE CAMPBELL ejus sponse,—40 libratas terrarum de Robertoun antiqui extentus, cum tenentibus, &c., in balliatu de Cunynghame, vic. Aire;—quas idem Hugo personaliter resignavit:—TENEND. dictis Hugoni et Elene, et eorum alteri diutius viventi, in conjuncta infeodatione, et heredibus inter ipsos legitime procreatis, quibus deficientibus, legitimis et propinquieribus heredibus dicti Hugonis quibuscunque:—TEST. 30. 44. 26. 42. 84. 45. 38. 43.

xiii. 618.

**2516.** Apud Striveling, 4 Feb.

REX confirmavit ANDREE DOMINO AVANDALE, et MARGRETE KENNEDY ejus sponse,—terras et baroniam de Morfy-Fresale, una cum piscaria earundem in le North Wattir de Esk, vic. Kincardin; et 5 mercatas terrarum de Lekky, vic. Striveling;—quas idem And. personaliter resignavit:—TENEND. dictis And. et Margrete, et eorum alteri diutius viventi, in conjuncta infeodatione, et heredibus inter ipsos legitime procreatis, quibus deficientibus, legitimis et propinquieribus heredibus dicti And. quibuscunque:—TEST. 30. 44. 26. 42. 84. 45. 38. 43.

xiii. 625.

**2517.** Apud Striveling, 6 Feb.

REX confirmavit ALEXANDRO COMITI BUCHANIE, et MARGRETE RUTHVEN ejus sponse,—terras baronie de Kynyalty, cum manerio de Queich, extendentes annuatim ad 38 mercas, terras baronie de Kettynnis ad 20 libras, ac terras de Leoch ad 20 libras, in baronia de Uchtirhouse, vic. Forfare;—quas idem Alex. resignavit:—TENEND. dictis Alex. et Margrete, et eorum alteri diutius viventi, in conjuncta infeodatione, et heredibus inter ipsos legitime procreatis, quibus deficientibus, legitimis et propinquieribus eorum heredibus tallie quibuscunque:—TEST. *ut in carta* 2515.

xiii. 624.

**2518.** Apud Striveling, 11 Feb.

REX confirmavit WILLELMO DOMINO GRAHAME, et heredibus ejus,—piscariam aque de North Esk, per et ad terras de Kynnabir, vic. Forfare, decurrentis;—quam idem Wil. perprius possidebat:—FACIEND. servitium warde et relevii:—TEST. *ut in carta* 2516.

xiii. 631.

**2519.** Apud Striveling, 14 Feb.

REX concessit JOHANNI LESLY de Wardris, et heredibus ejus,—terras de Balcomy, vic. Fiffe;—quas Walt. Lesly frater dicti Joh. personaliter resignavit:—RESERVATO libero tenemento Isobelle Lawder, matri dicti Joh.:—TEST. *ut in carta* 2501.

xiii. 481.

**2520.** Apud Striveling, 14 Feb.

REX confirmavit PATRICIO CLUGISTOUN de eodem, et heredibus ejus,—4 mercatas terrarum antiqui extentus de Bordland, cum molendino earundem, 3 merc. ant. ext. de Gas, cum mansione earundem, 1 merc. ant. ext. de Drumdowle et Knockcoile, 1 merc. ant. ext. de Berclawane, 1 merc. ant. ext. de Lochcregauch, et 1 merc. ant. ext. de Cragdow, vic. Wigtoun;—quas idem Pat. personaliter resignavit:—TEST. *ut in carta* 2516.

xiii. 628.

**2521.** Apud Striveling, 14 Feb.

REX concessit JOHANNI DUNBAR de Mochrum,—12 mercatas terrarum antiqui extentus de Derregill, cum superioritate earundem, 7 merc. ant. ext. de Mondork, cum superioritate earundem, 6 merc. ant. ext., viz. 3 merc. de M'Keis-Crossery et 3 merc. de M'Kauchee-Crossery, cum superioritate earundem, ac 2 merc. cum dimedia ant. ext. de Barquhill, cum superioritate earundem, una cum tertia parte unius acre terrarum ant. ext. de Cragdow de proprietate de Clugstoun, super limitem 5 mercatarum de Craghauch, in baronia de Mochrum, vic. Wigtoun;—quas Pat. Clugstoun de eodem personaliter resignavit:—TENEND. dicto Joh. et heredibus ejus inter ipsum et Jonetam Stewart ejus sponsam procreatis, quibus deficientibus, legitimis et propinquieribus heredibus dicti

Joh. quibuscunque:—TEST. *ut in carta*  
2516. xiii. 629.

2522. Apud Striveling, 16 Feb.

REX,—quia alias Robertum Dowglas de Lochleven requisivit ad infeodandum Patricium com. de Boithvile dom. Halis, &c., in tenentem de 39 terris husbandiis cum molendino, jacentibus in Langnewtoun, et de pecia terre extendente ad 120 vel 140 acras, jacente inter lapides arenosos vulgariter dictos le Sandystanys, et Over Aulcrum, vic. Roxburgh, quas quondam Geo. Ruthirfurde de Langnewtoun tenuit de dicto Rob., et easdem forisfecit per crimina proditorie traditionis;—et dictus Rob. promisit ad faciendum dicto Pat. sasinam infra 10 dies,—et eo deficiente, lapsis 30 diebus post dictos 10 dies, dictus Pat. eundem Rob. coram notario et testibus personaliter requiri fecit ad faciendum, dictus tamen Rob. neque illud fecit neque facere voluit:—igitur, quia dictus Rob. superioritatem pro suo tempore amiserat, concessit dicto PATRICIO COMITI DE BOITHVILE, et heredibus ejus,—dictas terras:—TENEND. de rege pro tempore vite dicti Rob., et post dicti Rob. decessum de heredibus ejus in feodo:—TEST. 30. 44. 42. 84. 45. 38. 43. xiii. 394.

2523. Apud Striveling, 20 Feb.

REX confirmavit WILLELMO DOMINO GRAHAME, et heredibus ejus,—terras de Abrothven, cum molendino earundem, terras de Pothill, Balhie, Auchinbanze, binam partem terrarum de Nethir Pirny, binam partem de Strathyboys, ac quartam partem de Strathyfentoun, vic. Perth;—quas idem Wil. resignavit;—et quas rex pro singulari favore incorporavit in unam liberam baroniam de Abrothven:—TEST. *ut in carta* 2516. xiii. 630.

2524. Apud Striveling, 20 Feb.

REX, pro singularibus favoribus ac pro bono servitio, concessit familiari suo armigero WALTERO KER de Cesfurde, et heredibus ejus,—castrum et locum castri nuncupati le Castelsted, locum et capitale messuagium de Roxburgh, tunc sibi per-

tenentia, vic. Roxburgh, una cum jure patronatus, advocacione et donacione hospitalis dicti *le Masondev* de Roxburgh, quodquidem dicto castro, &c., annexuit; necnon jus patronatus, &c., hospitalis dicti *le Masondev* de Jedburgh, vic. antedicto:—REDDEND. annuatim unam rosam rubeam nomine albe firme:—TEST. *ut in carta* 2545. xiii. 415.

2525. Apud Strivelin, 21 Feb.

REX confirmavit ALEXANDRO KENNEDY, filio Johannis dom. Kennedy, et heredibus ejus,—terras et baroniam de Leswalt, Menybrig, et Barquhonny, cum annexis, &c., vic. Wigtoun, ac terras de le Mule, Gartrowane, Drummokloch, Balker, Mekill Larg, Auckmattill, et Pollaneregane, vic. antedicto;—quas idem Alex. personaliter resignavit:—REDDEND. annuatim 200 mercas prout tunc dicte terre extendebant, et in augmentationem rentalis regii 10 merc. ultra, nomine feodi firme:—TEST. *ut in carta* 2490. xiii. 389.

2526. Apud Strivelin, 25 Feb.

REX concessit ANDREE HEREIS, filio et heredi apparenti Herberti dom. Hereis de Terreglis, et heredibus ejus,—terras et baronias de Terreglis et Kirkgunzeane, cum earum annexis, vic. Drumfreis; terras dime-dietatis baronie de Ur, cum annexis, in dominio Galwidie, senesc. Kirkcudbrycht; terras de Hoddum, Tollirgarth, Lokkirbe, Hutoun, Avandale, Moffetdale, et Kirkandris, in senesc. Vallis Anandie, vic. Drumfreis; terras de Fewroull, vic. Roxburgh; de Bernwele et Symontoun, vic. Are, una cum tenentibus, &c., advocacionibus et donacionibus ecclesiarum et capellaniarum dictarum baroniarum, &c.;—quequidem fuerunt Jonete Douglas filie Archibaldi com. Angusie, per resignationem earundem per dictum And. prius factam; et quas eadem Joneta personaliter resignavit:—TEST. *ut in carta* 2490. xiii. 390.

2527. Apud Striveling, 5 Mar.

REX confirmavit cartam Johannis Wallace de Cragy, sub hac forma;—[To all men,